
Kotokurssit Raisiossa ja Nousiaisissa syksy 2025 

Kotokurssi -suomen alkeet, yhteiskuntatieto ja digitaidot Raisiossa 

Kurssilla opiskellaan suomen kielen alkeita, yhteiskuntatietoa ja digitaitoja. Saat myös henkilö-
kohtaista ohjausta. Kurssi on tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin klo 9.15-11.30. Tiistaisin ja 
torstaisin opetus keskittyy suomen kieleen ja perjantaisin yhteiskunta- ja digitaitoihin.  
 
Kurssi alkaa 2.9.25 ja päättyy 19.12.25. Koulujen syyslomaviikolla ei ole opetusta (13.-17.10). 

Kurssi on tarkoitettu kotoutujille Raisiossa, Naantalissa, Ruskolla, 
Maskussa tai Mynämäessä.  Kotoutujilla tarkoitetaan maahan-
muuttajia, joiden ensimmäisestä kuntarekisteröinnistä on 
enintään 2-3 vuotta. Etusijalla ovat pakolaisina Suomeen 
muuttaneet. Perjantain oppitunneille (yhteiskunta- ja digiopetus) 
voidaan vastaanottaa opiskelijoita myös Nousiaisista, mikäli 
kurssilla on tilaa.  

Kurssi sopii sinulle, jos et voi osallistua kokopäiväiseen 
koulutukseen, esim. hoidat lasta kotona tai olet iäkäs. Jos 
kurssilla on paikkoja, myös muut, esim. kokopäiväpäiväkurssia 
odottavat voivat osallistua.  

Kurssilla käytetään Oma suomi 1 - suomea aikuisille, PERUSTASO 
-oppikirjaa.  

 

Suomen kielen jatkokurssi Raisiossa 

Suomen kielessä edistyneet voivat osallistua suomen kielen jatkokurssille tiistaisin ja torstaisin klo 
12.15-13.45. Kurssilla käytetään Oma suomi 1 – suomea aikuisille -oppikirjaa. Kurssi alkaa 2.9. ja 
päättyy 18.12. Koulujen syyslomaviikolla ei ole opetusta (13.-17.10).  
 
Kurssit ovat maksuttomia, jos sinulla on kuntarekisteröinti. Saat myös oppikirjan maksutta. Muille 
esim. vastaanottokeskuksen asiakkaille kurssimaksu on 128 € peruskurssilla ja 85 € jatkokurssilla, 
minkä lisäksi opiskelija ostaa itse oppikirjan. Kun haet kurssille, voimme tarkistaa oikeutesi 
maksuttomuuteen. 
 
Kurssit järjestetään Raisiossa Friisilä-talossa, Hulvelankatu 35 (kuvassa). Järjestämme kurssien 
ajaksi tarvittaessa lastenhoidon. 

 
 
Lisätietoja ja haku kursseille: Terhikki Mäkelä, 
maahanmuuttokoordinaattori,  
p. 044 797 1684, terhikki.makela@raisio.fi 
 
Koulutuksen järjestävät Raisio-opisto ja Raision 

kaupungin kotoutumispalvelut.  
 

mailto:terhikki.makela@raisio.fi


Suomen kielen alkeet Nousiaisissa 

 
Kurssi on kahtena iltana viikossa maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 17.15-19.30 Henrikin 
yhtenäiskoulussa, Moisiontie 16, Nousiainen. Kurssi alkaa 1.9. ja päättyy 17.12.2025. Koulujen 
syyslomaviikolla ei ole opetusta (13.-17.10). 
 
Kurssi ja kurssikirja ovat ilmaisia, jos sinulla on kotikuntarekisteröinti. Muille esim. 

vastaanottokeskuksen asiakkaille kurssi maksaa 128 € + oppikirja pitää ostaa itse.    
 
Lisätietoja ja haku kurssille: Kaisu Savolainen, 
Nousiaisten kunnan hyvinvointikoordinaattori, p. 
0406308073, kaisu.savolainen@nousiainen.fi 

 

  

Henrikin yhtenäiskoulu 

 

Muita vinkkejä (ei etukäteisilmoittautumista) 

Raisiossa 

• Kielikerho, tiistaisin klo 17. Yhteisötila Tokkila, Kauppakuja 2, Raisio. Järjestää Punainen Risti, Raision 
osasto yhteistyössä Raision kotoutumispalveluiden kanssa. 
 

• Kotoaamu keskiviikkoisin klo 10. perheiden kohtaamispaikka Satelliitissa, Sipilänkuja 2 (huom! uusi 
paikka). Voit osallistua lapsen kanssa, mutta myös lapsettomat ovat tervetulleita. Ohjelmassa on 
yhteistä toimintaa, leikkejä ja infoja eri aiheista sekä ohjausta ei aiheista.  Järjestää Satelliitti ja Raision 
kaupungin kotoutumispalvelut. 

 

• Askartelukerho tiistaisin klo 10. Tasalankammarissa, Tasalanaukio 5, Raisio. Alkaa 2.9. Tarkoitettu sekä 
maahan muuttaneille että kantasuomalaisille. Ohjelmassa on monenlaista askartelua ja kädentaitoja. 
Kerhon järjestää Raision seurakunta ja lähetystyö yhteistyössä kotoutumispalveluiden kanssa.  

 

Naantalissa 

• Kielitupa maanantaisin klo 17–18, Naantalin kaupunginkirjastossa, Tullikatu 11. 15.9. alkaen. Järjestää 

Punaisen Ristin Naantalin osasto. 

 
Nousiaisissa 

• Kansainväliseen kohtaamiskerho: joka toinen lauantai parillisina viikkoina klo 16-18. (6.9., 20.9., 4.10., 

18.10., 1.11., 15.11., 13.12.). Yhdessäoloa, pelejä, leivontaa ym. Kerho kokoontuu Nummen koulun 

takapihalla D-oven luona Suomen Punaisen Ristin Nousiaisten osaston tiloissa osoitteessa Koulutie 4, 

Nousiainen. Kerhon järjestää Nousiaisten kunta ja Punainen risti/Nousiaisten osasta. Lisätietoa 

hyvinvointikoordinaattori Kaisu Savolainen (kaisu.savolainen@nousiainen.fi, 040 630 8073). Huom! 

15.11. kokoontumiseen ennakkoilmoittautuminen Kaisulle (ohjelmassa leivontaa). 

mailto:kaisu.savolainen@nousiainen.fi

